
Sikker post med sikker besparelse



Op til 70 % billigere i porto

e-Boks er den enkle løsning, når du sender post til mange på 
én gang. Alt, vi har brug for, er jeres kundedata og kundens 
cpr-nummer. Det konverterer vi til e-Boks format, og sender til 
hver kundes e-Boks. Har du ikke dine kunders cpr-numre kan vi 
også løse det – vi udvikler blot en alias-løsning på baggrund af 
dine unikke kundedata.
For dig betyder det en portobesparelse på op til 70 %.

Sorterer automatisk i e-Boks og brevsprække
Hvis en kunde ikke har tilmeldt post fra jer i sin e-Boks – sørger 
vi for at printe, kuvertere og sende brevet i stedet for. Du kan 
altså være sikker på, at posten når frem til kunden, i den for-
sendelseskanal kunden foretrækker.

Livslangt gratis arkiv
For kunden betyder e-Boks, at alle breve og dokumenter bliver 
gemt – og altid vil være lette at finde. e-Boks er et livslangt arkiv, 
som er tilknyttet cpr-nummeret og følger kunden hele livet – uansat 
om kunden flytter adresse eller skifter e-mail. Kunden kan logge 
på e-Boks via sin netbank eller direkte på e-Boks med digital 
signatur – uanset hvor i verden kunden befinder sig.
Al brug af e-Boks er gratis for kunden.

Nem betaling direkte fra e-Boks
Når du sender post ud via e-Boks, kan du indbygge aktive links, 
som sender dine kunder direkte over i jeres eget betalingsmiljø. 
På denne måde sparer du penge på forsendelsesomkostnin-
ger, omkostninger til FI- eller girokorttransaktioner og evt. PBS 
detailspecifikationer.

Kontakt Printcenter
Kontakt os på telefon 4460 7719 eller 4460 4354 eller via 
mail: salg.printcenter@kmd.dk
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e-Boks

1,7 millioner danskere har en e-Boks. For dig betyder det, at en del af dine kunder også har en e-Boks, 
hvilket kan give dig betragtelige besparelser på dit portobudget. 

Miljøvenlig post

e-Boks har flere end 1,7 million danske brugere og mere 

end 400 tilsluttede offentlige og private virksomheder. 

Tilsammen sparede de miljøet for mere end 900 tons 

papir i 2007.
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www.kmd.dk


